
令和２年５月１８日 

東小学校保護者の皆様 

犬山市立東小学校長 

児 島 千 尋 

 

分散登校による学校再開のお知らせ 

 

新緑の候 保護者の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。日

頃は、本校の教育にご理解とご協力を賜り誠にありがとうございます。 

  さて、５月２５日（月）より下記のように学校を再開いたしますので、お知らせいたします。 

                                    

                                       記 

 

１ 期 間   ５月２５日（月）～５月２９日（金） 

    

    ＊６月１日（月）から、通常通りの授業を再開予定。 

 

２ 登 校   通学班にて分散登校・最終日のみ全員登校 

＊通学班をＡグループとＢグループに分けてあります。 

＊月曜から木曜はグループごとに、隔日での登校となります。 

＊最終日の５月２９日（金）は全員登校となります。 

 

３ 登校日   Ａグループ ５月２５日（月）・２７日（水）・２９日（金） 

 

Ｂグループ ５月２６日（火）・２８日（木）・２９日（金） 
 
４  日 課    

この１週間は、特別日課（長放課なし・給食なし）となります。 

８：３０～ ８：４０  朝の会・健康観察 

  ８：４０～ ９：２０ １ 限 

  ９：３０～１０：１０ ２ 限 

 １０：２０～１１：００ ３ 限 

 １１：００～１１：１５ 帰りの会 

       １１：３０ 一斉下校 

      

５ 持ち物   ランドセル・筆記用具・連絡帳・臨時出校日で連絡されたもの 

 

６ その他 

・お子様にはマスク着用で登校させてください。 

・検温をしていない場合、校舎に入る前に検温をすることになり、混雑を招くことが予想さ

れますので、ご家庭での検温を忘れずにお願いします。 

・グループ（登校日）を間違えないよう、ご家庭でもご確認ください。 

・分散登校時の授業時間割や授業内容は、グループごとの差が出ないよう計画、準備をして

おりますので、ご安心ください。 


